
HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4A STOCKHOLM  –  VAXHOLM  –  RAMSÖSUND

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Strömkajen (Stockholm)
Slussen (Stockholm)
Nacka strand
Hasseludden
Gåshaga brygga
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Kastellet
Rindö västra
Rindöbaden (Rindö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Norehill (Tynningö)
Orrlunda (Tynningö)
Ramsö
Vegabryggan (Rindö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Ramsöberg (Ramsö)

MÅNDAG-TORSDAG

V
IG

G
EN

0501

07.15
X

SO
LÖ

G
A

0401

08.00
X

08.08
08.08

08.13
X

08.27z
08.20z

V
IG

G
EN

0303

08.20
08.21

X
08.30

X
X

SI
LV

ER
Ö

0503

09.42
X

VÄ
ST

A
N

0403

09.00

09.35
09.40
10.20
10.25

X
10.35
10.35

10.40
X

10.55z
10.50bz

N
O

R
R

SK
Ä

R

1101

11.00

12.07

SI
LV

ER
Ö

0505

12.15
X

SO
LÖ

G
A

0405

12.15

X
12.25
12.25

12.30

ST
O

R
SK

Ä
R

0407

12.00

12.30
12.35
13.10
13.15

13.25
13.25

13.30
X

13.45z
13.40z

V
-B

ÅT

1403

13.00

13.15
13.25
13.30
14.00

SI
LV

ER
Ö

0305

14.25
14.26

X
14.30
14.30
X

14.35
X

14.45

W
A

X
H

O
LM

 I

0903

14.00

14.35
14.40
15.15

V
IG

G
EN

0409

15.20
X

X
15.28
15.28

15.33
15.35

V
-B

ÅT

1405

15.30
15.33p
15.48
16.00
16.05
16.30

SO
LÖ

G
A

0411

16.35
X

X
16.45
16.45

16.50
X

16.57
17.02

V
IG

G
EN

0509

16.39
17.10
17.10
X

ST
O

R
SK

Ä
R

0905

16.45

17.20
17.25
17.55

V
IG

G
EN

0307

18.00
18.01
X
X

18.10
18.10
X

18.15
X

18.20
18.25

N
O

R
R

SK
Ä

R

0413

18.00

18.35
18.40
19.20
19.25

X
19.35
19.35

19.45

SA
N

D
H

A
M

N
EL

LE
R

 D
A

LA
R

Ö

0415

19.00

19.35
19.40
20.20
20.20
X

X
20.30
20.30

20.35

SO
LÖ

G
A

0417

21.10
Xb

21.17b
21.17b

21.22b
Xb

21.32

ANMÄRKNING BRYGGA OCH FARTYG
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	b	 Beställ resan i Waxholmsbolagets app eller 

via kundtjänst 08-600 10 00 minst 1 timme 
innan avgång från aktuell brygga, dock 
senast kl. 17.00.

	p	 Endast påstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.
	V-BÅT	 innebär att Värmdö, Vånö, Väddö, Viberö 

eller Vaxö kör turen.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4A STOCKHOLM  –  VAXHOLM  –  RAMSÖSUND

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Strömkajen (Stockholm)
Slussen (Stockholm)
Nacka strand
Hasseludden
Gåshaga brygga
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Kastellet
Rindö västra
Rindöbaden (Rindö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Norehill (Tynningö)
Orrlunda (Tynningö)
Ramsö
Vegabryggan (Rindö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Ramsöberg (Ramsö)

FREDAG

SO
LÖ

G
A

0421

08.00
X

08.08
08.08

08.13
X

08.27z
08.20z

V
IG

G
EN

0323

08.20
08.21

X
08.30
08.30
X

08.35
X

08.40

SI
LV

ER
Ö

0523

09.42
X

VÄ
ST

A
N

0423

09.00

09.35
09.40
10.20
10.25

X
10.35
10.35

10.40
X

10.55z
10.50bz

N
O

R
R

SK
Ä

R

1121

11.00

12.07

SI
LV

ER
Ö

0525

12.15
X

SO
LÖ

G
A

0425

12.15

X
12.25
12.25

12.30

ST
O

R
SK

Ä
R

0427

12.00

12.30
12.35
13.10
13.15

13.25
13.25

13.30
X

13.45z
13.40z

SI
LV

ER
Ö

0325

14.25
14.26

X
14.30
14.30
X

14.35
X

14.45

W
A

X
H

O
LM

 I

0923

14.00

14.35
14.40
15.15

SO
LÖ

G
A

0429

15.20
X

X
15.28
15.28

15.33
15.35
15.47z
15.40z

SK
Ä

R
G

Å
R

D
EN

1325

15.30
15.33p
15.50
16.05
16.10
16.30

SO
LÖ

G
A

0431

16.35
X

X
16.45
16.45

16.50
X

16.57
17.02

ST
O

R
SK

Ä
R

0925

16.45

17.20
17.25
17.55

SI
LV

ER
Ö

0327

18.00
18.01
X
X

18.10
18.10
X

18.15
X

18.20
18.25

N
O

R
R

SK
Ä

R

0433

18.00

18.35
18.40
19.20
19.25

X
19.35
19.35

19.45
X

19.52
19.57

SI
LV

ER
Ö

0435

21.10
Xb

21.17b
21.17b

21.22b
Xb

21.32

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	b	 Beställ resan i Waxholmsbolagets app eller 

via kundtjänst 08-600 10 00 minst 1 timme 
innan avgång från aktuell brygga, dock 
senast kl. 17.00.

	p	 Endast påstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4A STOCKHOLM  –  VAXHOLM  –  RAMSÖSUND

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Strömkajen (Stockholm)
Slussen (Stockholm)
Nacka strand
Hasseludden
Gåshaga brygga
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Kastellet
Rindö västra
Rindöbaden (Rindö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Norehill (Tynningö)
Orrlunda (Tynningö)
Ramsö
Vegabryggan (Rindö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Ramsöberg (Ramsö)

LÖRDAG

V
IG

G
EN

0451

08.00
X

08.05
08.05

08.10
X

08.20

SJ
Ö

G
U

LL

2651

08.00

08.25
08.30
08.52

V
IG

G
EN

0453

09.10
X

X
09.15
09.15

09.20
X

09.32z
09.25z

V
IB

ER
Ö

1153

09.30

09.45
09.55
10.00
10.30

SI
LV

ER
Ö

0455

10.40
X

X
10.50
10.50

10.55
X

11.05
11.10

D
A

LA
R

Ö

1355

11.30

12.00
12.05
12.40

V
IG

G
EN

0457

12.45
X

12.52
12.52

13.00
X

13.25z
13.10z

VÄ
R

M
D

Ö

1457

13.00

13.15
13.25
13.30
14.00

V
IG

G
EN

0553

14.05
X

SI
LV

ER
Ö

0353

14.10

X
14.15
14.15
X

14.25
X

14.30

VÄ
D

D
Ö

1357

15.00

15.15
15.25
15.30
16.02

SI
LV

ER
Ö

0355

16.05
16.06

X
16.10
16.10

16.15
X

16.20

V
IG

G
EN

0459

18.20
X

X
18.30
18.30

18.35
X

18.40
18.47

W
A

X
H

O
LM

 I

0461

18.30

19.05
19.10
19.45
19.50
X

X
20.00
20.00

20.05
X

20.15
20.20

SI
LV

ER
Ö

0463

B

21.00
X

21.05
21.05

21.15

ANMÄRKNING TUR
	B	 Beställ resan i Waxholmsbolagets app 

eller via kundtjänst 08-600 10 00 minst 2 
timmar innan avgång från aktuell brygga, 
dock senast kl. 17.00.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4A STOCKHOLM  –  VAXHOLM  –  RAMSÖSUND

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Strömkajen (Stockholm)
Slussen (Stockholm)
Nacka strand
Hasseludden
Gåshaga brygga
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Kastellet
Rindö västra
Rindöbaden (Rindö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Norehill (Tynningö)
Orrlunda (Tynningö)
Ramsö
Vegabryggan (Rindö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Ramsöberg (Ramsö)

SÖNDAG

N
Ä

M
D

Ö

0471

08.20

08.25
08.25

08.30
X

08.45z
08.37z

V
IG

G
EN

0371

08.45
08.46

X
08.50

X

N
O

R
R

SK
Ä

R

1571

10.00

10.35
10.40
11.15

SI
LV

ER
Ö

0473

11.20
X

X
11.30
11.30

11.35
X

11.40
11.45

VÄ
ST

A
N

0475

11.00

11.35p
11.40p
12.15
12.20

X
12.30
12.30

12.35
D

A
LA

R
Ö

1173

13.00

13.35
13.40
14.15
14.20
X

X
14.30
14.30

14.35
X

14.45

W
A

X
H

O
LM

 I

0477

14.00

14.30
14.35
15.10
15.10

15.15
15.15

15.20

15.30

SK
Ä

R
G

Å
R

D
EN

1480

15.00

15.15
15.25
15.30
15.52

V
IG

G
EN

0373

16.10
16.11

X
16.15
16.15
X

16.25
X

16.30

SA
X

A
R

EN

0876

17.15

17.30
17.50
17.55
18.27

V
IG

G
EN

0375

18.33

18.41
X

W
A

X
H

O
LM

 I

0479

18.00

18.30
18.35
19.10
19.10
X

19.20
19.20

19.25
X

19.35

D
A

LA
R

Ö

0481

F

20.00

20.30
20.35
21.15
21.15
a

21.30a
21.30a

21.40

ANMÄRKNING TUR
	F	 Går inte 25 juni.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	a	 Endast avstigning.
	p	 Endast påstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4B RAMSÖSUND  –  VAXHOLM  –  STOCKHOLM

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Ramsöberg (Ramsö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Vegabryggan (Rindö)
Ramsö
Orrlunda (Tynningö)
Norehill (Tynningö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Rindöbaden (Rindö)
Rindö västra
Kastellet
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Gåshaga brygga
Hasseludden
Nacka strand
Slussen (Stockholm)
Strömkajen (Stockholm)

MÅNDAG-TORSDAG

V
IG

G
EN

0501

07.43
07.47

SO
LÖ

G
A

0402

08.20
08.30
X

08.38

08.43
08.43
X

08.50
08.57

V
-B

ÅT

1402

09.15
09.40
X

10.00
10.20a
10.25

SI
LV

ER
Ö

0302

09.12
09.17
X

09.27

09.32
09.32
X

09.42
V

IG
G

EN

0304

09.42
X

X
09.53
09.57

SA
N

D
H

A
M

N
EL

LE
R

 D
A

LA
R

Ö

0204

10.00
10.30
X

11.10a
11.15

VÄ
ST

A
N

0404

11.30z
11.25z

X
11.40

11.45
11.45
X

11.55
12.00
12.35
X

13.20

SO
LÖ

G
A

0406

12.30

12.35
12.35
X

12.45

SI
LV

ER
Ö

0505

12.42
12.50

ST
O

R
SK

Ä
R

0408

13.40
13.48

13.55

14.00
14.00
X

14.10
14.15
14.45
X

15.29

SI
LV

ER
Ö

0803

14.15
14.20

V
-B

ÅT

1202

14.30
14.50
X

15.05
15.25a
15.30

SI
LV

ER
Ö

0306

15.30

15.38
X

15.48
15.55
16.00
16.27
16.35

V
IG

G
EN

0410

15.38
15.40

15.45
15.45
X

15.57

N
O

R
R

SK
Ä

R

1104

16.00
16.30
X

17.20

ANMÄRKNING BRYGGA OCH FARTYG
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	a	 Endast avstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.
	V-BÅT	 innebär att Värmdö, Vånö, Väddö, Viberö 

eller Vaxö kör turen.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4B RAMSÖSUND  –  VAXHOLM  –  STOCKHOLM

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Ramsöberg (Ramsö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Vegabryggan (Rindö)
Ramsö
Orrlunda (Tynningö)
Norehill (Tynningö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Rindöbaden (Rindö)
Rindö västra
Kastellet
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Gåshaga brygga
Hasseludden
Nacka strand
Slussen (Stockholm)
Strömkajen (Stockholm)

MÅNDAG-TORSDAG

SO
LÖ

G
A

0412

17.05z
16.57z

X
17.10

17.15
17.15
X

17.30

SI
LV

ER
Ö

0308

17.30
X

17.48
17.55

W
A

X
H

O
LM

 I

0903

18.00
18.40
X

19.25a
19.30

V
IG

G
EN

0310

19.22
X

19.30
19.30

19.35
19.45

N
Ä

M
D

Ö

1406

19.45
19.50
20.20
X

21.00a
21.05

N
O

R
R

SK
Ä

R

0414

20.05

20.10
20.10
X

20.25
20.30
21.10
X

22.00
SA

N
D

H
A

M
N

EL
LE

R
 D

A
LA

R
Ö

0416

20.35

20.40
20.40
X

20.45
20.50

ST
O

R
SK

Ä
R

0908

21.00
21.30
X

22.15

SO
LÖ

G
A

0418

B

21.32
X

21.40

21.45
21.45

21.50
21.55

ANMÄRKNING TUR
	B	 Beställ resan i Waxholmsbolagets app 

eller via kundtjänst 08-600 10 00 minst 2 
timmar innan avgång från aktuell brygga, 
dock senast kl. 17.00.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	a	 Endast avstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4B RAMSÖSUND  –  VAXHOLM  –  STOCKHOLM

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Ramsöberg (Ramsö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Vegabryggan (Rindö)
Ramsö
Orrlunda (Tynningö)
Norehill (Tynningö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Rindöbaden (Rindö)
Rindö västra
Kastellet
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Gåshaga brygga
Hasseludden
Nacka strand
Slussen (Stockholm)
Strömkajen (Stockholm)

FREDAG

V
IG

G
EN

0521

07.43
07.47

SO
LÖ

G
A

0422

08.20
08.30
X

08.38

08.43
08.43
X

08.50
08.57

VA
X

Ö

1422

09.15
09.40
X

10.00
10.20a
10.25

SI
LV

ER
Ö

0322

09.12
09.17
X

09.27

09.32
09.32
X

09.42
V

IG
G

EN

0324

09.42
X

X
09.53
09.57

D
A

LA
R

Ö

0224

10.00
10.30
X

11.10a
11.15

VÄ
ST

A
N

0424

11.30z
11.25z

X
11.40

11.45
11.45
X

11.55
12.00
12.35
X

13.20

SO
LÖ

G
A

0426

12.30

12.35
12.35
X

12.45

SI
LV

ER
Ö

0525

12.42
12.50

ST
O

R
SK

Ä
R

0428

13.40
13.48

13.55

14.00
14.00
X

14.10
14.15
14.45
X

15.29

SI
LV

ER
Ö

0823

14.15
14.20

VÄ
R

M
D

Ö

1222

14.30
14.50
X

15.05
15.25a
15.30

SI
LV

ER
Ö

0326

15.30

15.38
X

15.48
15.55
16.00
16.27
16.35

N
O

R
R

SK
Ä

R

1124

16.00
16.30
X

17.20

SO
LÖ

G
A

0430

15.50
X

15.58

16.03
16.03
X

16.17

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	a	 Endast avstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4B RAMSÖSUND  –  VAXHOLM  –  STOCKHOLM

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Ramsöberg (Ramsö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Vegabryggan (Rindö)
Ramsö
Orrlunda (Tynningö)
Norehill (Tynningö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Rindöbaden (Rindö)
Rindö västra
Kastellet
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Gåshaga brygga
Hasseludden
Nacka strand
Slussen (Stockholm)
Strömkajen (Stockholm)

FREDAG

SO
LÖ

G
A

0432

17.05z
16.57z

X
17.10

17.15
17.15
X

17.30

SI
LV

ER
Ö

0328

17.30
X

17.40
17.40
X

17.48
17.55

W
A

X
H

O
LM

 I

0923

18.00
18.40
X

19.25a
19.30

SI
LV

ER
Ö

0330

19.22
X

19.30
19.30

19.35
19.40

N
Ä

M
D

Ö

1426

19.50
20.20
X

21.00a
21.05

N
O

R
R

SK
Ä

R

0434

20.00

20.05

20.10
20.10
X

20.25
20.30
21.10
X

22.00
SI

LV
ER

Ö

0436

B

21.32
X

21.40

21.45
21.45

21.50
21.55

ANMÄRKNING TUR
	B	 Beställ resan i Waxholmsbolagets app 

eller via kundtjänst 08-600 10 00 minst 2 
timmar innan avgång från aktuell brygga, 
dock senast kl. 17.00.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	a	 Endast avstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4B RAMSÖSUND  –  VAXHOLM  –  STOCKHOLM

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Ramsöberg (Ramsö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Vegabryggan (Rindö)
Ramsö
Orrlunda (Tynningö)
Norehill (Tynningö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Rindöbaden (Rindö)
Rindö västra
Kastellet
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Gåshaga brygga
Hasseludden
Nacka strand
Slussen (Stockholm)
Strömkajen (Stockholm)

LÖRDAG

SK
Ä

R
G

Å
R

D
EN

0552

07.10c
07.15
07.15
07.35
X

07.50
08.10a
08.15

V
IG

G
EN

0452

08.25

X
08.35

08.40
08.40
X

08.45
08.55

V
IG

G
EN

0454

09.25
09.40
X

09.50

09.55
09.55
X

10.00
10.10

VÄ
R

M
D

Ö

1352

10.20
10.45
X

11.05
11.20a
11.25

SI
LV

ER
Ö

0456

11.15z
11.10z

X
11.20

X
11.30
11.30
X

11.35
11.40

V
IB

ER
Ö

1152

12.00
12.20
X

12.35
12.50a
12.55

V
IG

G
EN

0458

13.20
13.25
X

13.40

13.45
13.45

13.50
13.55

SK
Ä

R
G

Å
R

D
EN

1354

14.00
14.25
X

14.40
15.05a
15.10

SI
LV

ER
Ö

0354

15.35z
15.25z

X
15.40
15.40
X

15.45
15.53

W
A

X
H

O
LM

 I

0954

16.00
16.30
X

17.15a
17.20

SI
LV

ER
Ö

0356

16.50

X
16.55

17.00
17.00
X

17.05
17.12

SA
N

D
H

A
M

N

1154

17.15
17.45
X

18.30a
18.35

V
IG

G
EN

0460

18.50z
18.40z

X
19.00

19.05
19.05
X

19.10
19.15

W
A

X
H

O
LM

 I

0462

20.30z
20.15z

X
20.40

20.45
20.45

20.50
20.55
21.00
21.35
X

22.15a
22.20

SI
LV

ER
Ö

0464

B

21.15

21.20
21.20

21.22
21.25

ANMÄRKNING TUR
	B	 Beställ resan i Waxholmsbolagets app 

eller via kundtjänst 08-600 10 00 minst 2 
timmar innan avgång från aktuell brygga, 
dock senast kl. 17.00.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	a	 Endast avstigning.
	c	 Beställ resan i Waxholmsbolagets app eller 

via kundtjänst 08-600 10 00 senast kl. 
19.00 dag före resdag.

	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 24 JUNI 2022 – 21 AUGUSTI 2022

4B RAMSÖSUND  –  VAXHOLM  –  STOCKHOLM

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Ramsöberg (Ramsö)
Grenadjärbryggan (Rindö)
Vegabryggan (Rindö)
Ramsö
Orrlunda (Tynningö)
Norehill (Tynningö)
Norra Tynningö ank.
Norra Tynningö avg.
Rindöbaden (Rindö)
Rindö västra
Kastellet
Vaxholm ank.
Vaxholm avg.
Gåshaga brygga
Hasseludden
Nacka strand
Slussen (Stockholm)
Strömkajen (Stockholm)

SÖNDAG

N
Ä

M
D

Ö

0472

08.40
08.45
X

08.55

09.00
09.00
X

09.05
09.10
09.15
09.50
X

10.30a
10.35

V
IG

G
EN

0372

09.50

X
10.00

X
10.05
10.05

10.10
10.15

SI
LV

ER
Ö

0474

11.48z
11.40z

X
11.55

12.00
12.00
X

12.05
12.15

VÄ
ST

A
N

0476

12.40

12.45
12.45

12.55
13.00
13.35
X

14.20

W
A

X
H

O
LM

 I

0478

15.30

X
15.40

15.45
15.45
X

15.50
15.55
16.00
16.35
X

17.20a
17.25

V
IG

G
EN

0374

17.22
17.27
X

17.35

X
17.45
17.45
X

17.50
17.55

ST
O

R
SK

Ä
R

1376

18.00
18.30
X

19.10

V
IG

G
EN

0376

19.40
X

19.50
19.57

W
A

X
H

O
LM

 I

0480

19.35

X
19.45

19.50
19.50
X

20.00
20.00
20.35
X

21.15a
21.20

D
A

LA
R

Ö

0482

F

21.40

21.45
21.45

21.50
21.55

ANMÄRKNING TUR
	F	 Går inte 25 juni.

ANMÄRKNING BRYGGA
	X	 Bryggorna trafikeras utan fast avgångstid.
	|	 Bryggan trafikeras inte.
	a	 Endast avstigning.
	z	 Bryggan trafikeras i omvänd ordning.


